22 CÔNG BÁO/Số 15/Ngày 30-3-2018

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH THUẬN                                    ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/2018/Qð-UBND                          Bình Thuận, ngày 22 tháng 3 năm 2018

 QUYẾT ðỊNH
Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách ñịa phương

ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội ñể cho vay hộ nghèo, hộ cận nghèo,
nước sạch, vệ sinh môi trường và các ñối tượng chính sách khác

trên ñịa bàn tỉnh Bình Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 78/2002/Nð-CP ngày 04 tháng 10 năm 2002 của Chính
phủ về tín dụng ñối với người nghèo và các ñối tượng chính sách khác;

Căn cứ Thông tư số 11/2017/TT-BTC ngày 08 tháng 02 năm 2017 của Bộ Tài
chính Quy ñịnh về quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách ñịa phương ủy thác qua
Ngân hàng Chính sách xã hội ñể cho vay ñối với người nghèo và các ñối tượng chính
sách khác;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 92/TTr-STC ngày 06
tháng 02 năm 2018,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy chế quản lý và sử dụng nguồn
vốn ngân sách ñịa phương ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội ñể cho vay hộ
nghèo, hộ cận nghèo, nước sạch, vệ sinh môi trường và các ñối tượng chính sách
khác trên ñịa bàn tỉnh Bình Thuận.

ðiều 2. Bãi bỏ các Quyết ñịnh

1. Quyết ñịnh số 3843/Qð-UBND ngày 31/12/2009 của Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc ban hành Quy chế cho vay hộ nghèo và nước sạch, vệ sinh môi
trường.

2. Quyết ñịnh số 3470/Qð-UBND ngày 04/12/2015 của Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc sửa ñổi một số nội dung tại Quy chế cho vay hộ nghèo và nước sạch,